

Příloha č. 1

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (výkaz výměr)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **10277 ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

SF Stavební s.r.o.

IČO: **04535791**

Velehradská 1735/28

DIČ: **CZ04535791**

130 00

Praha 3 - Vinohrady

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			7 908 884,83
PSV			8 131 293,70
MON			1 934 557,35
Vedlejší náklady			220 500,00
Ostatní náklady			281 550,00
Celkem			18 476 785,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 476 785,88 CZK
Základní DPH	21 %	3 880 125,03 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

22 356 910,91 CZK

v

Praze

dne

24.4.2025

SF SF Stavební s.r.o.
Velehradská 1735/28
130 00 Praha 3 - Vinohrady
IČ: 04535791

②

servisní středisko
za objednatele
130 00 Praha 3 - Vinohrady

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
01	Přístavba	0,00	14 425 884,93	3 029 435,84	17 455 320,77	
10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final	0,00	14 425 884,93	3 029 435,84	17 455 320,77	
01.1	VN+ON	0,00	478 550,00	100 495,50	579 045,50	
10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final	0,00	478 550,00	100 495,50	579 045,50	3
02	ZTI	0,00	1 033 673,50	217 071,44	1 250 744,94	6
10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final	0,00	1 033 673,50	217 071,44	1 250 744,94	6
03	ÚT	0,00	572 020,10	120 124,22	692 144,32	3
10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final	0,00	572 020,10	120 124,22	692 144,32	3
04	EL-silnoproud	0,00	1 143 762,35	240 190,09	1 383 952,44	6
10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final	0,00	1 143 762,35	240 190,09	1 383 952,44	6
05	EL-slaboproud	0,00	711 368,00	149 387,28	860 755,28	4
10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final	0,00	711 368,00	149 387,28	860 755,28	4
06	VZT	0,00	111 527,00	23 420,67	134 947,67	1
10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final	0,00	111 527,00	23 420,67	134 947,67	1
Celkem za stavbu		0,00	18 476 785,88	3 880 125,03	22 356 910,91	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
011	Přípravné práce	HSV			43 862,00	0,2
1	Zemní práce	HSV			296 122,34	1,6
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			948 909,78	5,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 157 302,87	6,3
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			429 066,48	2,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 489 644,20	8,1
43	Schodiště	HSV			68 589,66	0,4

	Komunikace	HSV			121 678,20	0,7
	Upravy povrchů vnitřní	HSV			398 181,86	2,2
	Upravy povrchů vnější	HSV			2 012 991,61	10,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			393 976,22	2,1
900	Práce účtované hodinovou sazbou	HSV			22 100,00	0,1
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			5 233,29	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			169 436,24	0,9
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			127 851,24	0,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			215 934,79	1,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 004,05	0,0
11	Izolace proti vodě	PSV			514 368,54	2,8
12	Živičné krytiny	PSV			1 447 646,17	7,8
13	Izolace tepelné	PSV			751 043,26	4,1
21	Splašková kanalizace	PSV			172 777,40	0,9
21.1	Dešťová kanalizace	PSV			344 692,10	1,9
22	Vnitřní vodovod	PSV			156 587,00	0,8
22.1	Požární vodovod	PSV			25 445,00	0,1
25	Zařizovací předměty	PSV			282 422,00	1,5
30.01	Zednické přípomoci	PSV			14 556,00	0,1
30.02	Ostatní	PSV			20 760,00	0,1
3	Rozvod potrubí	PSV			216 691,50	1,2

734	Armatury	PSV			33 354,00	
735	Otopná tělesa	PSV			179 347,00	
762	Konstrukce tesařské	PSV			54 191,43	
764	Konstrukce klempířské	PSV			175 610,50	1,0
765	Krytiny tvrdé	PSV			94 400,00	0,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			939 605,94	5,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 397 612,04	7,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			160 299,36	0,9
776	Podlahy povlakové	PSV			684 153,38	3,7
781	Obklady keramické	PSV			277 353,64	1,5
783	Nátěry	PSV			10 284,54	0,1
784	Malby	PSV			139 842,90	0,8
799	Ostatní	PSV			38 250,00	0,2
M21	Silnoproudé elektroinstalace	MON			996 757,65	5,4
M21.01	Stavební přípomoc	MON			102 004,70	0,6
M21.2	Elektroinstalace-rozvaděč	MON			45 000,00	0,2
M22	Slaboproudé elektroinstalace	MON			100 000,00	0,5
M22.1	Slaboproudé elektroinstalace-materiál- Strukturovaná kabeláž	MON			230 060,00	1,2
M22.2	Slaboproudé elektroinstalace-materiál- Školní evakuační rozhlas, rozhlas ústředny	MON			254 960,00	1,4
M22.3	Slaboproudé elektroinstalace-materiál- Zvonky	MON			16 198,00	0,1
M22.4	Slaboproudé elektroinstalace-Materiál nosný	MON			68 050,00	0,4

	Slaboproudé elektroinstalace-Materiál podružný	MON			10 000,00	0,1
	VZT Zařízení	MON			38 235,00	0,2
4.2	VZT Rozvody potrubí	MON			28 825,00	0,2
M24.3	VZT Zednické připomoci	MON			23 467,00	0,1
M24.4	VZT Ostatní	MON			21 000,00	0,1
/N	Vedlejší náklady	VN			220 500,00	1,2
DN	Ostatní náklady	ON			281 550,00	1,5
Cena celkem					18 476 785,88	100,0

Položkový rozpočet

10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
01	Přístavba
R: 10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 011		Přípravné práce				43 862,00
1	0.01	Vytyčení a ochrana stávajících rozvodů IS	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	0.02	Demontáž kovového plotu	soubor	1,00000	9 952,00	9 952,00
3	0.03	Bourání podezdívky plotu	soubor	1,00000	18 910,00	18 910,00
Díl: 1		Zemní práce				296 122,34
4	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	152,60000	175,00	26 705,00
přemístění v rámci pozemku, pro další použití:0,2*763 :						
152,6				152,60000		
5	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	1,08000	1 800,00	1 944,00
patky:0,5*0,5*0,72*6 :						
1,08				1,08000		
6	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	1,08000	20,00	21,60
patky:0,5*0,5*0,72*6 :						
1,08				1,08000		
7	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	38,13520	680,00	25 931,94
pasy spodní:0,4*0,5*(115,2+2,3)+0,4*0,45*35,2+0,3*0,72*(19+3 ,3*2+5,6)+0,3*0,5*10,4 :						
38,1352				38,13520		
8	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	38,13520	20,00	762,70
pasy spodní:0,4*0,5*(115,2+2,3)+0,4*0,45*35,2+0,3*0,72*(19+3 ,3*2+5,6)+0,3*0,5*10,4 :						
38,1352				38,13520		
9	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	101,88300	450,00	45 847,35
pasy horní:0,59*(111+2,3)+0,5*4,2*2+0,78*35,2+0,5*0,65*10,4 :						
101,883				101,88300		
10	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	101,88300	20,00	2 037,66
pasy horní:0,59*(111+2,3)+0,5*4,2*2+0,78*35,2+0,5*0,65*10,4 :						
101,883				101,88300		
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	141,09800	115,00	16 226,27
1,08+38,135+101,883 :						
141,098				141,09800		
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	395,59500	175,00	69 229,13
kolem pasů horních:0,28*(111+2,3)+0,2*4,2*2+0,57*35,2+0,2*0,65*10,4 :						
pod objekt:22,7*12,2+1,9*22,7+2,35*2,3 :						
pod schody:1,1*4,1+0,7*1,7 :						
pod rampu:0,5*19,2 :						
395,595				395,59500		
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	282,19600	65,00	18 342,74
výkopek k zásypům, na deponii a zpět:2*(1,08+38,135+101,883) :						

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		282,196		282,19600		
14	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m doprava chybějící zeminy k zásypům:395,595- (1,08+38,135+101,883) : 254,497	m3	254,49700	80,00	20 359,76
				254,49700		
15	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km doprava chybějící zeminy k zásypům:(395,595- (1,08+38,135+101,883))*10 : 2544,97	m3	2 544,97000	15,00	38 174,55
				2 544,97000		
16	1.1	Zemina stabilizační nákup chybějící zeminy k zásypům:395,595- (1,08+38,135+101,883) : 254,497	m3	254,49700	120,00	30 539,64
				254,49700		
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				948 909,78
17	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 X0 pasy spodní:0,4*0,5*(115,2+2,3)+0,4*0,45*35,2+0,3*0,72*(19+3 ,3*2+5,6)+0,3*0,5*10,4 : 38,1352	m3	38,13520	3 150,00	120 125,88
				38,13520		
18	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnic betonem C 25/30 pasy horní:0,95*(111+2,3)+4,2*2+0,5*35,2+1,1*10,4 : 145,075	m2	145,07500	1 290,00	187 146,75
				145,07500		
19	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) pasy horní:(0,95*(111+2,3)+4,2*2+0,5*35,2+1,1*10,4)*0,3*80*1, 1/1000 : 3,82998	t	3,82998	50 000,00	191 499,00
				3,82998		
20	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 X0 patky pergoly:0,5*0,5*0,72*6 : 1,08	m3	1,08000	4 050,00	4 374,00
				1,08000		
21	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 pod rampu:0,1*32,5 : pod schodiště venkovní:0,1*(10,1+3,1) : 4,57	m3	4,57000	3 310,00	15 126,70
				4,57000		
22	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 deska objektu:0,15*582 : rampa:0,16*32,5 : 92,5	m3	92,50000	3 320,00	307 100,00
				92,50000		
23	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení deska objektu:0,15*118,2 : rampa:0,16*29,6 : 22,466	m2	22,46600	530,00	11 906,98
				22,46600		
24	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění deska objektu:0,15*118,2 : rampa:0,16*29,6 : 22,466	m2	22,46600	139,00	3 122,77
				22,46600		

Položkový rozpočet

10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
01	Přístavba
R: 10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	2,05036	31 900,00	65 406,48

deska objektu:1*582

rampa:1*32,5

Konec provozního součtu

614,5*3,0333*1,1/1000 :

2,050359135

2,05036

26	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	661,00000	8,02	5 301,22
----	--------------	--	----	-----------	------	----------

deska objektu:1*582 :

rampa:1*32,5 :

schodiště:10+3,1 :

zpevněné plochy:33,4 :

661

661,00000

27	2.1	Prostupy základy,zřízení,kotvení,prostupka, zapravení,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	20,00000	1 890,00	37 800,00
----	-----	---	-----	----------	----------	-----------

10+10 :

20

20,00000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	1 157 302,87
---------------	--------------------------------------	---------------------

28	311237163R00	Zdivo keram. 38 P12,5 na MVC 5 tl. 38 cm	m2	2,80800	2 170,00	6 093,36
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

vnitřní:

1.NP:3,42*2,4-1,8*3 :

2,808

2,80800

29	311238144R00	Zdivo keram. 30 broušené P10, tl. 300 mm	m2	294,81100	1 360,00	400 942,96
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------

obvod:

vnitřní:

1.NP:3,42*114,9 :

okna:-

(2,4*2,15*3+2,4*0,85+5,4*2,15*5+1,5*0,85+1*1,9*2+1,2*1,9*2) :

dveře:-(1,65*3+3,6*3) :

1.NP:3,42*2,4-1,8*3 :

294,811

294,81100

30	311238143R00	Zdivo keram. 24 broušené P10, tl. 240 mm	m2	110,93400	1 130,00	125 355,42
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------

vnitřní:

1.NP:3,42*35,2-0,9*2,1*5 :

110,934

110,93400

31	311238130RT1	Zdivo keram. 19 AKU P+D na MC 10, tl.190 mm, P 15, pevnost v tlaku 15 MPa	m2	124,48800	1 330,00	165 569,04
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------

vnitřní:

1.NP:3,42*9,1*4 :

124,488

124,48800

32	342248144R00	Příčky keram. 14 P+D, tl. 140 mm	m2	184,25300	910,00	167 670,23
----	--------------	----------------------------------	----	-----------	--------	------------

stáv. objekt:3,25*6,5-0,9*2,1 :

1.NP:3,42*(3*2+10,5+17,9+3,9*5)-(2,1*(0,7*5+0,8*6+0,9))

:

184,253

184,25300

33	342248140R00	Příčky keram. 8 P+D , tl. 80 mm	m2	41,06700	716,00	29 403,97
----	--------------	---------------------------------	----	----------	--------	-----------

1.NP:3,42*(1,25+1,4+1,9+1,1+2,2)+2,5*(3,9+1,8*3)-2,1*(0,7*5+0,8) :

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		41,067		41,06700		
34	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. stáv. objekt:3,25*2 : 1.NP:3,42*37 : 133,04	m	133,04000	105,00	13 969,20
				133,04000		
35	317168122R00	Překlad keram. plochý 145x71x1250 mm stáv. objekt P01:1*1 : 1.NP:10*1 : 11	kus	11,00000	454,00	4 994,00
				11,00000		
36	317168131R00	Překlad keram. 7 vysoký 70x238x1250 mm 1.NP:8*1 : 8	kus	8,00000	549,00	4 392,00
				8,00000		
37	317168132R00	Překlad keram. 7 vysoký 70x238x1500 mm 1.NP:24*1 : 24	kus	24,00000	632,00	15 168,00
				24,00000		
38	317168133R00	Překlad keram. 7 vysoký 70x238x1750 mm 1.NP:4*1 : 4	kus	4,00000	775,00	3 100,00
				4,00000		
39	317168134R00	Překlad keram. 7 vysoký 70x238x2000 mm 1.NP:8*1 : 8	kus	8,00000	982,00	7 856,00
				8,00000		
40	317168126R00	Překlad keram. plochý 145x71x2250 mm 1.NP:1*1 : 1	kus	1,00000	767,00	767,00
				1,00000		
41	317238121R00	Nadezdívka překladů š. 140 mm na MVC 5 stáv. objekt P01:1*1,25 : 1.NP:10*1,25+2,25 : 16	m	16,00000	255,00	4 080,00
				16,00000		
42	311112330RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárníc betonem C 25/30 atiky střechy:0,5*(114,9+3) : 58,95	m2	58,95000	1 530,00	90 193,50
				58,95000		
43	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) atiky střechy:0,5*(114,9+3)*0,3*80*1,1/1000 : 1,55628	t	1,55628	55 100,00	85 751,03
				1,55628		
44	346971122R00	Izolace pod příčky jednoduchá š. do 200 mm 1.NP: stáv. objekt:1*6,5 : 190 AKU:9,1*4 : 140mm:3*2+10,5+17,9+3,9*5 : 80mm:1,25+1,4+1,9+1,1+2,2+3,9+1,8*3 : 113,95	m	113,95000	55,80	6 358,41
				113,95000		
45	346971162R00	Dilatace příček od stropu š. do 200 mm, tl.30 mm 1.NP: stáv. objekt:1*6,5 : 190 AKU:9,1*4 : 140mm:3*2+10,5+17,9+3,9*5 : 80mm:1,25+1,4+1,9+1,1+2,2+3,9+1,8*3 :	m	113,95000	225,00	25 638,75

Položkový rozpočet

10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
01	Přístavba
10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		113,95		113,95000		

Díl: 311	Sádrokartonové konstrukce	429 066,48
-----------------	----------------------------------	-------------------

46	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	435,20000	732,00	318 566,40
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

kvalita provedení Q2!!!:

1.NP:14,9+86,1+24,7+61,5+62+62+62+62 :

435,2

435,20000

47	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	47,30000	919,00	43 468,70
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

kvalita provedení Q2!!!:

1.NP:3,9+0,9+2,8+14,6+20,7+4,4 :

47,3

47,30000

48	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	47,30000	95,00	4 493,50
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

1.NP:3,9+0,9+2,8+14,6+20,7+4,4 :

47,3

47,30000

49	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard tl. 12,5 mm	m	6,84000	717,00	4 904,28
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

kvalita provedení Q2!!!:

1.NP:3,42*2 :

6,84

6,84000

50	342267112RT1	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky standard tl. 12,5 mm	m	6,84000	852,00	5 827,68
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

kvalita provedení Q2!!!:

1.NP:3,42*2 :

6,84

6,84000

51	347016133R00	Předstěna SDK,tl.100mm,oc.kce CW,2xRBI 12,5mm, bez izolace	m2	32,49000	652,00	21 183,48
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

kvalita provedení Q2!!!:

1.NP:3,42*(1,7*2+3,9+2,2) :

32,49

32,49000

52	347016133R0X	Předstěna SDK,tl.150mm,oc.kce CW,2xRBI 12,5mm, bez izolace	m2	29,07000	692,00	20 116,44
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

kvalita provedení Q2!!!:

1.NP:3,42*(2,7+3,9+0,9+1) :

29,07

29,07000

53	342263310R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla	kus	6,00000	618,00	3 708,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

1.NP:6*1 :

6

6,00000

54	342263320R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC	kus	6,00000	618,00	3 708,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

1.NP:6*1 :

6

6,00000

55	342263340R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení pisoáru	kus	5,00000	618,00	3 090,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

1.NP:5*1 :

5

5,00000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	1 489 644,20
---------------	-----------------------------	---------------------

56	411120033RAB	Strop montovaný z panelů PREFA, tl. 25 cm, 6 lan,prům. 12,5 mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	558,00000	2 000,00	1 116 000,00
----	--------------	--	----	-----------	----------	--------------

dle statiky:558*1 :

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		558		558,00000		
57	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30, XC1 na stropní panely:0,05*558 : 27,9	m3	27,90000	4 050,00	112 995,00
58	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30, XC1, S3 dle statiky: V1:0,25*0,25*35,8 : V2:0,25*0,22*36,2 : V3:(0,22*0,25+0,2*0,25)*48,1 : V4:(0,3*0,25+0,2*0,25)*68 : V5:0,3*0,25*2,5 : 17,9665	m3	17,96650	4 010,00	72 045,67
59	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení dle statiky: V1:2*0,25*35,8 : V2:2*0,22*36,2 : V3:(2*0,25+2*0,25)*48,1 : V4:(2*0,25+2*0,25)*68 : V5:2*0,25*2,5 : 151,178	m2	151,17800	542,00	81 938,48
60	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění dle statiky: V1:2*0,25*35,8 : V2:2*0,22*36,2 : V3:(2*0,25+2*0,25)*48,1 : V4:(2*0,25+2*0,25)*68 : V5:2*0,25*2,5 : 151,178	m2	151,17800	122,00	18 443,72
61	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) dle statiky V1-V5:1667,7/1000 : 1,6677	t	1,66770	52 900,00	88 221,33
Díl: 43		Schodiště				68 589,66
62	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30 venkovní u rampy:0,35*10,1 : venkovní u krčku:0,35*3,1 : 4,62	m3	4,62000	4 630,00	21 390,60
63	431351121R00	Bednění podest a podstupnic přímočarých, - zřízení venkovní u rampy:0,18*4,08*3 : venkovní u krčku:0,18*1,65*3 : 3,0942	m2	3,09420	962,00	2 976,62
64	431351122R00	Bednění podest a podstupnic přímočarých, - odstranění venkovní u rampy:0,18*4,08*3 : venkovní u krčku:0,18*1,65*3 : 3,0942	m2	3,09420	161,00	498,17
65	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení venkovní u rampy:0,3*4,08*3+0,35*1,86*2 :	m2	7,35500	899,00	6 612,15

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		venkovní u krčku:0,3*1,65*3+0,35*1,28*2 : 7,355		7,35500		
66	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění venkovní u rampy:0,3*4,08*3+0,35*1,86*2 : venkovní u krčku:0,3*1,65*3+0,35*1,28*2 : 7,355	m2	7,35500	184,00	1 353,32
				7,35500		
67	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505(R) Začátek provozního součtu venkovní u rampy:0,35*10,1 venkovní u krčku:0,35*3,1 Konec provozního součtu 4,62*120/1000 : 0,5544	t	0,55440	64 500,00	35 758,80
				0,55440		
Díl: 5		Komunikace				121 678,20
68	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm okap. chodník:19,4+2,1+76,5 : 98	m	98,00000	435,00	42 630,00
				98,00000		
69	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2, vč. dodávky textilie okap. chodník:(19,4+2,1+76,5)*0,4 : 39,2	m2	39,20000	429,00	16 816,80
				39,20000		
70	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. do 100 mm okap. chodník:(19,4+2,1+76,5)*0,4 : 39,2	m2	39,20000	802,00	31 438,40
				39,20000		
71	564821111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm Podlahy: F/04:26,5 : 26,5	m2	26,50000	230,00	6 095,00
				26,50000		
72	567211205R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 5 cm, C16/20 Podlahy: F/04:26,5 : 26,5	m2	26,50000	382,00	10 123,00
				26,50000		
73	573231127R00	Postřík živiničný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 F/04:26,5 : 26,5	m2	26,50000	130,00	3 445,00
				26,50000		
74	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm Podlahy: F/04:26,5 : 26,5	m2	26,50000	420,00	11 130,00
				26,50000		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				398 181,86
75	602012102R00	Postřík cementový ručně nové zdivo:292+2*(2,8*2+110,93+124,49+184,25+41,07) : omítky stropů nových:13,5+15 : otlučené stěny:8,8 :	m2	1 322,45000	53,00	70 089,85

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		otlučené stropy:2,3 : stáv. objekt-stropy:17,87+40,3 : 1322,45		1 322,45000		
76	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu sjednocení povrchů:35*1 : 35	m2	35,00000	285,00	9 975,00
77	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod ker. obklady - pouze na zdivo: stáv. objekt:1,5*1,6 : 1.NP:1,5*1*6+0,6*2,4+2,1*(3,8+11,2+9,4+3,7*3+3,8+3,9+2,7+3,5+2,9+0,9+2,8+4,9) : 140,73	m2	140,73000	340,00	47 848,20
78	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková nové zdivo:292+2*(2,8*2+110,93+124,49+184,25+41,07) : otlučené stěny:8,8 : odečet hladkých:-140,73 : 1092,75	m2	1 092,75000	132,00	144 243,00
79	611475111RT2	Omítka vnitřní stropů vápenocem, jednovrstvá omítky stropů nových:13,5+15 : otlučené stropy:2,3 : stáv. objekt-stropy:17,87+40,3 : 88,97	m2	88,97000	287,00	25 534,39
80	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn nové zdivo:292+2*(2,8*2+110,93+124,49+184,25+41,07) : otlučené stěny:8,8 : 1233,48	m2	1 233,48000	25,60	31 577,09
81	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky 378,5*1 : 378,5	m	378,50000	59,60	22 558,60
82	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů obvod: 1.NP: okna:(2,4*2,15*3+2,4*0,85+5,4*2,15*5+1,5*0,85+1*1,9*2+1,2*1,9*2) : dveře:(1,65*3+3,6*3) : 100,955	m2	100,95500	35,60	3 594,00
83	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS po profesích:80+90 : 170	m	170,00000	96,00	16 320,00
84	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x10cm maltou z SMS po profesích:60+30 : 90	m	90,00000	134,00	12 060,00
85	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x20cm maltou z SMS	m	35,00000	194,00	6 790,00

Položkový rozpočet

10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
01	Přístavba
R: 10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		po profesích:10+25 :				
		35		35,00000		
86	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm, s tkaninou	m	155,25000	48,90	7 591,73

obvod:

1.NP:

okna:2*(2,4*3+2,15*3+2,4+0,85+5,4*5+2,15*5+1,5+0,85+

1*2+1,9*2+1,2*2+1,9*2) :

dveře:(1,65*2*3+3,6+2*3) :

155,25

155,25000

Díl: 62		Upřesnění povrchů vnější				2 012 991,61
87	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	100,95500	45,50	4 593,45

obvod:

1.NP:

okna:(2,4*2,15*3+2,4*0,85+5,4*2,15*5+1,5*0,85+1*1,9*2+

1,2*1,9*2) :

dveře:(1,65*3+3,6*3) :

100,955

100,95500

88	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	541,56300	30,60	16 571,83
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Fasády:

W/01+05:4,3*(23,7+17,8) :

okna:-(2,4*2,15*2+2,4*0,85+1,2*1,9*2+1*1,9*2) :

W/02+06:4,3*(6,3*2+62,0) :

okna:-(1,5*0,85+2,4*2,15+5,4*2,15*5) :

dveře:-(1,65*3+3,6*3) :

W/03:0,58*(23,7+17,8) :

W/04:0,58*(6,3*2+35,8+13,3+12,5-3,6) :

pod terénem:4,2*2+0,55*111+0,7*12,6 :

541,563

541,56300

89	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS ETICS tl. 140 mm	m	112,10000	338,00	37 889,80
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!!: ::

Fasády:

W/03:(23,7+17,8) :

W/04:(6,3*2+35,8+13,3+12,5-3,6) :

112,1

112,10000

90	622311024R00	Soklová lišta plast KZS ETICS tl. 140 mm	m	112,10000	306,00	34 302,60
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!!: ::

Fasády:

W/03:(23,7+17,8) :

W/04:(6,3*2+35,8+13,3+12,5-3,6) :

112,1

112,10000

91	622311512R00	Izolace suterénu ETICS XPS tl. 100 mm, bez PÚ	m2	78,27000	1 077,00	84 296,79
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!!: ::

pod terénem:4,2*2+0,55*111+0,7*12,6 :

78,27

78,27000

92	622311522RU1	Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS tl. 100 mm, se soklovou omítkou světle šedou	m2	24,07000	1 617,00	38 921,19
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!!: ::

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Fasády: W/03:0,58*(23,7+17,8) : 24,07		24,07000		
93	622311522R00	Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS tl. 100 mm, kotvící úhelníky pro větr. fasády	m2	40,94800	1 617,00	66 212,92
		parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!!: :: Fasády: W/04:0,58*(6,3*2+35,8+13,3+12,5-3,6) : 40,948		40,94800		
94	622311854RT3	Zatepl.syst. ETICS, ostění, miner.desky PV 40 mm, s omítkou Silikonovou světle šedou	m2	6,81800	1 796,00	12 245,13
		parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!!: :: Fasády: W/01+05: ostění:0,14*2*(2,4*2+2,15*2+2,4+0,85+1,2*2+1,9*2+1*2+1,9*2) : 6,818		6,81800		
95	622311834RT3	Zatepl.syst. ETICS, fasáda, miner.desky PV 140 mm, s omítkou Silikonovou světle šedou	m2	157,73000	1 770,00	279 182,10
		parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!!: :: Fasády: W/01+05:4,3*(23,7+17,8) : okna:-(2,4*2,15*2+2,4*0,85+1,2*1,9*2+1*1,9*2) : 157,73		157,73000		
96	622311854R00	Zatepl.syst. ETICS, ostění, miner.desky PV 40 mm, hydrofobizované,kotvící úhelníky pro větr. fasády	m2	14,91700	1 731,00	25 821,33
		parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!!: :: Fasády: W/02+06: okna-ostění:0,14*2*(1,5+0,85+2,4+2,15+5,4*5+2,15*5) : dveře-ostění:0,14*(1,65+2*3+3,6+2*3) : 14,917		14,91700		
97	622311834R00	Zatepl.syst. ETICS, fasáda, miner.desky PV 140 mm, hydrofobizované,kotvící úhelníky pro větr. fasády	m2	240,54500	1 770,00	425 764,65
		parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!!: :: Fasády: W/02+06:4,3*(6,3*2+62,0) : okna:-(1,5*0,85+2,4*2,15+5,4*2,15*5) : dveře:-(1,65*3+3,6*3) : 240,545		240,54500		
98	622318131RV1	Zateplovací syst.ETCS,fasáda, Kooltherm K5 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	11,93750	1 803,00	21 523,31
		nad otvory:0,25*(1,65+2,4*4+5,4*5+1,5+3,6+1*2+1,2*2) : 11,9375		11,93750		
99	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	179,75000	87,80	15 782,05
		parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!!: :: obvod:				

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
D:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1.NP:

okna:2*(2,4*3+2,15*3+2,4+0,85+5,4*5+2,15*5+1,5+0,85+

1*2+1,9*2+1,2*2+1,9*2) :

dveře:(1,65+2*3+3,6+2*3) :

rohy objektu:4,9*5 :

179,75

179,75000

100	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	155,25000	103,90	16 130,48
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!!! ::

obvod:

1.NP:

okna:2*(2,4*3+2,15*3+2,4+0,85+5,4*5+2,15*5+1,5+0,85+

1*2+1,9*2+1,2*2+1,9*2) :

dveře:(1,65+2*3+3,6+2*3) :

155,25

155,25000

101	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	42,50000	125,40	5 329,50
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!!! ::

obvod:

1.NP:

okna:(2,4*3+2,4+5,4*5+1,5+1*2+1,2*2) :

42,5

42,50000

102	622421493R00	Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan.	m	12,10000	316,00	3 823,60
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

u stáv. objektu:4,3*2+3,5 :

12,1

12,10000

103	62.1	Dřevěný obklad fasády,2x lazura,sibiř.modřín, 95x19mm,rošt 60x40mm,dif.folie,doplňky,detaily,D+M	m2	296,41000	3 068,00	909 385,88
-----	------	---	----	-----------	----------	------------

parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!!! ::

Fasády:

W/02+06:4,3*(6,3*2+62,0) :

okna:-(1,5*0,85+2,4*2,15+5,4*2,15*5) :

dveře:-(1,65*3+3,6*3) :

okna-ostění:0,14*2*(1,5+0,85+2,4+2,15+5,4*5+2,15*5) :

dveře-ostění:0,14*(1,65+2*3+3,6+2*3) :

W/04:0,58*(6,3*2+35,8+13,3+12,5-3,6) :

296,41

296,41000

104	62.2	Kotvení a doplnění prvků PUR pěnou,doplňky,detaily, D+M	m3	1,70000	8 950,00	15 215,00
-----	------	--	----	---------	----------	-----------

doplňky a detaily:0,5+1,2 :

1,7

1,70000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	393 976,22
----------------	---------------------------------------	-------------------

105	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, dilatovaná v rastru 6x6m, vč. dodávky dilatace	m3	31,58760	3 690,00	116 558,24
-----	--------------	---	----	----------	----------	------------

Podlahy:

F/01:47,3*0,05 :

F/02:463,7*0,058 :

F/03:58,2*0,04 :

31,5876

31,58760

106	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	31,58760	401,00	12 666,63
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Podlahy:

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		F/01:47,3*0,05 :				
		F/02:463,7*0,058 :				
		F/03:58,2*0,04 :				
		31,5876		31,58760		
107	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	2,77997	30 000,00	83 399,10
		Podlahy:				
		Začátek provozního součtu				
		F/01:47,3				
		F/02:463,7				
		F/03:58,2				
		Konec provozního součtu				
		569,2*4,44*1,1/1000 :				
		2,7799728		2,77997		
108	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů 0,35 l/m2	m2	569,20000	55,00	31 306,00
		Podlahy:				
		F/01:47,3 :				
		F/02:463,7 :				
		F/03:58,2 :				
		569,2		569,20000		
109	632415102R00	Potěr cementový samonivelační ručně tl. 2 mm	m2	521,90000	235,00	122 646,50
		Podlahy:				
		F/02:463,7 :				
		F/03:58,2 :				
		521,9		521,90000		
110	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlepu	m2	521,90000	52,50	27 399,75
		Podlahy:				
		F/02:463,7 :				
		F/03:58,2 :				
		521,9		521,90000		
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				5 233,29
111	931961115RR1	Vložky do dilatačních spár,polystyren,tl. do 30 mm, XPS	m2	25,28160	207,00	5 233,29
		pasy:0,3*0,72*2+1,2*13,3+0,4*3,5*2 :				
		1.NP:0,44*(3,42*2+3,5*2) :				
		25,2816		25,28160		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				169 436,24
112	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	569,20000	65,70	37 396,44
		Podlahy:				
		F/01:47,3 :				
		F/02:463,7 :				
		F/03:58,2 :				
		569,2		569,20000		
113	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení systémové	m2	382,85000	72,30	27 680,06
		(4,9-1,8)*(116+1,5*5) :				
		382,85		382,85000		
114	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	2 679,95000	25,16	67 427,54

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
D:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(4,9-1,8)*(116+1,5*5)*7 :				
		2679,95		2 679,95000		
115	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m, lešení systémové	m2	382,85000	48,10	18 415,09
		(4,9-1,8)*(116+1,5*5) :				
		382,85		382,85000		
116	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	382,85000	16,50	6 317,03
		(4,9-1,8)*(116+1,5*5) :				
		382,85		382,85000		
117	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	2 679,95000	2,27	6 083,49
		(4,9-1,8)*(116+1,5*5)*7 :				
		2679,95		2 679,95000		
118	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	382,85000	9,00	3 445,65
		(4,9-1,8)*(116+1,5*5) :				
		382,85		382,85000		
119	944945013R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	5,25000	205,00	1 076,25
		1,65+3,6 :				
		5,25		5,25000		
120	944945193R00	Příplatek za každý měsíc pouz.stříšky, k pol. 5013	m	36,75000	25,25	927,94
		(1,65+3,6)*7 :				
		36,75		36,75000		
121	944945813R00	Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	5,25000	127,00	666,75
		1,65+3,6 :				
		5,25		5,25000		
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				127 851,24
122	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	637,23600	90,00	57 351,24
		Podlahy:				
		F/01:47,3 :				
		F/02:463,7 :				
		F/03:58,2 :				
		F/04:26,5 :				
		F/05:33,4 :				
		F/05-schody:(0,18+0,3)*(3*4+3*1,65) :				
		637,236		637,23600		
123	95.1	Stavební přimocce pro profese	hod	171,00000	250,00	42 750,00
		39+132 :				
		171		171,00000		
124	900 R01	HZS - začišťovací a pomocné práce, stavební dělník v tarifní třídě 4	h	111,00000	250,00	27 750,00
		29+82 :				
		111		111,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				215 934,79
125	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	5,81000	3 980,00	23 123,80
		stáv. objekt:				
		schody:0,7*1,0*8,3 :				
		5,81		5,81000		
126	963053936R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m2	4,20000	1 170,00	4 914,00
		stáv. objekt:				

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		venk. schody:4,2*1 :				
		4,2		4,20000		
127	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	35,10	35,10
		stáv. objekt:1*1 :				
		1		1,00000		
128	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,77300	405,00	718,07
		stáv. objekt:0,9*1,97 :				
		1,773		1,77300		
129	968083011R00	Vybourání plastových dveří prosklených pl. do 2 m2	m2	1,47000	392,00	576,24
		stáv. objekt:0,7*2,1 :				
		1,47		1,47000		
130	968083033R00	Vybourání plastových stěn plochy nad 4 m2	m2	7,44000	220,00	1 636,80
		stáv. objekt:2,4*3,1 :				
		7,44		7,44000		
131	962032432R00	Bourání zdva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC	m3	2,56590	953,00	2 445,30
		stáv. objekt:0,45*(3,25*2,3-0,9*1,97) :				
		2,5659		2,56590		
132	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	3,96000	183,00	724,68
		stáv. objekt:0,45*(3,25*2+2,3) :				
		3,96		3,96000		
133	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,80000	112,00	985,60
		stáv. objekt-kolem bourané stěny:0,5*2*(2,3+3,25*2) :				
		8,8		8,80000		
134	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	2,30000	142,00	326,60
		stáv. objekt-kolem bourané stěny:1*2,3 :				
		2,3		2,30000		
135	96.1	Demontáž zábradlí schodiště,kotvení,doplňky	bm	5,00000	325,00	1 625,00
		stáv. objekt:2,5*2 :				
		5		5,00000		
136	96.2	Demontáž vnitřního hydrantu,odpojení,přemístění, uskladnění pro další použití	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
		stáv. objekt:1*1 :				
		1		1,00000		
137	96.3	Přebroušení podkladu po demontáži krytiny, odstranění lepidel, vysátí	m2	59,15000	127,00	7 512,05
		stáv. objekt:59,15*1 :				
		59,15		59,15000		
138	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	8,00000	428,00	3 424,00
		4+4 :				
		8		8,00000		
139	973031345R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	6,00000	510,00	3 060,00
		3+3 :				
		6		6,00000		
140	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	170,00000	91,00	15 470,00
		pro profese:80+90 :				
		170		170,00000		
141	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	90,00000	110,00	9 900,00

Položkový rozpočet

10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
01	Přístavba
R: 10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pro profese:60+30 :				
		90		90,00000		
142	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	35,00000	174,00	6 090,00
		pro profese:10+25 :				
		35		35,00000		
143	971038331R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	15,00000	90,10	1 351,50
		5+10 :				
		15		15,00000		
144	971038341R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 30 cm	kus	10,00000	138,00	1 380,00
		5+5 :				
		10		10,00000		
145	971038431R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	kus	12,00000	111,00	1 332,00
		5+7 :				
		12		12,00000		
146	971038441R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 30 cm	kus	7,00000	220,00	1 540,00
		3+4 :				
		7		7,00000		
147	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	2,50000	2 090,00	5 225,00
		2+0,5 :				
		2,5		2,50000		
148	970031080R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	2,00000	2 290,00	4 580,00
		1+1 :				
		2		2,00000		
149	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	1,50000	3 050,00	4 575,00
		1+0,5 :				
		1,5		1,50000		
150	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	2,50000	2 090,00	5 225,00
		1,5+1 :				
		2,5		2,50000		
151	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	2,00000	2 090,00	4 180,00
		1+1 :				
		2		2,00000		
152	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	1,50000	3 350,00	5 025,00
		1+0,5 :				
		1,5		1,50000		
153	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	1,00000	3 970,00	3 970,00
		0,5+0,5 :				
		1		1,00000		
154	978042114R00	Odstranění KZS minerál. izolace tl. 140 mm s omítkou	m2	5,41000	164,00	887,24
		stáv. objekt: 4,3*0,35*2+0,8*3 :				
		5,41		5,41000		
155	978042104R00	Odstranění KZS ostění, minerál tl. 40 mm s omítkou	m2	2,83800	195,00	553,41
		stáv. objekt: 4,3*0,33*2 :				
		2,838		2,83800		
156	978059231R00	Odsekání obkladů stěn z kamene nad 2 m2	m2	8,28000	353,00	2 922,84
		stáv. objekt - schodiště: 4,2+0,12*1,8*5+1,5*2 :				
		8,28		8,28000		

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
157	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	2,25000	129,00	290,25
		stáv. objekt:1,5*1,5 :				
		2,25		2,25000		
158	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	59,15000	130,00	7 689,50
		stáv. objekt:59,15*1 :				
		59,15		59,15000		
159	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	28,40000	16,30	462,92
		stáv. objekt:28,4*1 :				
		28,4		28,40000		
160	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	680,00	680,00
		stáv. objekt:1*1 :				
		1		1,00000		
161	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	7,80000	125,00	975,00
		stáv. objekt-chodník:3,9*2 :				
		7,8		7,80000		
162	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	5,70000	196,70	1 121,19
		stáv. objekt-chodník:5,7*1 :				
		5,7		5,70000		
163	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	5,70000	363,00	2 069,10
		stáv. objekt-chodník:5,7*1 :				
		5,7		5,70000		
164	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	11,00000	103,00	1 133,00
		stáv. objekt-chodník:11*1 :				
		11		11,00000		
165	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	37,40000	238,00	8 901,20
		37,4*1 :				
		37,4		37,40000		
166	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,40000	218,00	8 153,20
		37,4*1 :				
		37,4		37,40000		
167	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	374,00000	9,80	3 665,20
		37,4*10 :				
		374		374,00000		
168	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	37,40000	1 450,00	54 230,00
		37,4*1 :				
		37,4		37,40000		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					8 004,05
169	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	26,15701	306,00	8 004,05
Díl: 711	Izolace proti vodě					514 368,54
170	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku	m2	582,00000	75,80	44 115,60
		Podlahy:				
		deska objektu:1*582 :				
		582		582,00000		
171	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	37,25000	88,60	3 300,35
		Podlahy:				
		deska objektu-sokl:0,3*116 :				

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		u stáv. objektu:0,7*3,5 : 37,25		37,25000		
172	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci Podlahy: deska objektu:1*582 : 582	m2	582,00000	121,00	70 422,00
		Podlahy: deska objektu-sokl:0,3*116 : u stáv. objektu:0,7*3,5 : 37,25		37,25000		
173	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci Podlahy: deska objektu-sokl:0,3*116 : u stáv. objektu:0,7*3,5 : 37,25	m2	37,25000	150,00	5 587,50
		Podlahy: deska objektu-sokl:0,3*116 : u stáv. objektu:0,7*3,5 : Konec provozního součtu 619,25*1,15 : 712,1375		712,13750		
174	62852265R	Pás modifikovaný asfalt,vložka ze skleněné tkaniny, jemný posyp Začátek provozního součtu Podlahy: deska objektu:1*582 deska objektu-sokl:0,3*116 u stáv. objektu:0,7*3,5 Konec provozního součtu 619,25*1,15 : 712,1375	m2	712,13750	215,00	153 109,56
		Začátek provozního součtu Podlahy: deska objektu:1*582 deska objektu-sokl:0,3*116 u stáv. objektu:0,7*3,5 Konec provozního součtu 619,25*1,15 : 712,1375		712,13750		
175	62852251R	Pás modifikovaný asfalt,vložka z PE rohože Začátek provozního součtu Podlahy: deska objektu:1*582 deska objektu-sokl:0,3*116 u stáv. objektu:0,7*3,5 Konec provozního součtu 619,25*1,15 : 712,1375	m2	712,13750	172,00	122 487,65
		Začátek provozního součtu Podlahy: deska objektu:1*582 deska objektu-sokl:0,3*116 u stáv. objektu:0,7*3,5 Konec provozního součtu 619,25*1,15 : 712,1375		712,13750		
176	711470020RAF	Izolace proti vodě fólií,ochranná textilie, svislá, kaširovaná, vč. dodávky textilie parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!! :: pod terénem:4,2*2+0,55*111+0,7*12,6 : 78,27	m2	78,27000	532,00	41 639,64
		parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!! :: pod terénem:4,2*2+0,55*111+0,7*12,6 : 78,27		78,27000		
177	711132311R00	Prov. izolace novou fólií svisle, vč. uchyc.prvků, vč. dodávky folie parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!! :: pod terénem:4,2*2+0,55*111+0,7*12,6 : 78,27	m2	78,27000	312,00	24 420,24
		parametry a provedení viz technická zpráva a skladby konstrukcí!!! :: pod terénem:4,2*2+0,55*111+0,7*12,6 : 78,27		78,27000		
178	711210020RAA	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, systémové řešení koutů,rohů,lišty,doplňky,D+M Podlahy: F/01:47,3 : umyvadla:1,5*1*11 : WC pisoáry výlevky:1,5*1*10 : sokly:0,3*(86-1*21) :	m2	98,30000	420,00	41 286,00

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		98,3		98,30000		
179	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: 712		Živičné krytiny				1 447 646,17
180	712311101RZ1	Povlaková krytina střeš do 10°, za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	545,00000	85,00	46 325,00

Střechy:

R/01:545 :

545

545,00000

181	712811101RZ1	Samostatné vytažení izolace, za studena ALP, 1x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	106,95000	110,00	11 764,50
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Střechy:

R/01:

atiky:0,85*118,2 :

lemy:0,6*3,6*3 :

106,95

106,95000

182	712341559RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	545,00000	150,00	81 750,00
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Střechy:

R/01:545 :

545

545,00000

183	712841559RT1	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením, 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	106,95000	160,00	17 112,00
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Střechy:

R/01:

atiky:0,85*118,2 :

lemy:0,6*3,6*3 :

106,95

106,95000

184	62852265R	Pás modifikovaný asfalt,vložka ze skleněné tkaniny, jemný posyp	m2	749,74250	200,00	149 948,50
-----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

Střechy:

Začátek provozního součtu

R/01:545

atiky:0,85*118,2

lemy:0,6*3,6*3

Konec provozního součtu

651,95*1,15 :

749,7425

749,74250

185	712391171RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	651,95000	55,00	35 857,25
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Střechy:

R/01:545 :

atiky:0,85*118,2 :

lemy:0,6*3,6*3 :

651,95

651,95000

186	712391172RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	651,95000	55,00	35 857,25
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Střechy:

R/01:545 :

atiky:0,85*118,2 :